Bank to‘lov topshiriqnomalarida kiritilgan sonni kiritish obyektidan oladi va so‘z bilan yozilgan natijani 

chiqarish obyektida ko‘rsatib beradi. 

Nutq simulyatorlari "1234" soniga duch kelsalar, uni qanday talaffuz qilishni bilmay qoladi. Shu bois, 

sonlarni o‘qitishdan oldin, ularni so‘z bilan ifodalash lozim. Yaʼni, "1234" avval "bir ming ikki yuz o‘ttiz 

to‘rt" kabi matnga o‘girilib, keyin nutq simulyatoriga uzatilishi lozim. 

Sonlarni so‘z bilan ifodalash algoritmi u qaysi til uchun yozilishiga qarab boshqacha bo‘lishi tabiiy. 

Chunki turli tillar murakkab sonlarni turlicha ifodalaydilar. Masalan, rus tilida 11 dan 19 gacha sonlar